גם אם ניסה המערער לפנות למפנ"א טלפונית קודם לכן כפי שטען, והדבר לא
צלח, הרי שהיה בידו לפנות באמצעות הדואר, האינטרנט, או לפנות לסיוע של עורך דין. בקשה להישפט יש להגיש תוך
90 ימים, במסגרת הזמן הקבועה בסעיף 229 לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב -1982, והמערער היה מודע למועד מתן
דוח העבירה, כמו גם למהות העבירה מושא הדוח, והיה בידו לפנות למשטרת ישראל במועד, בדואר רשום, או לפנות
לסיוע משפטי, כדי להודיע על רצונו להישפט, גם אם דוח העבירה לא היה מצוי בידו. משכך, לא מתקיימים בעניינו של
המערער נימוקים מיוחדים להורות על הארכת מועד להישפט, ואין בכוחן של נסיבות אישיות כדי להוות טעם מעין זה,

לא ראיתי את הקו הלבן" , באופן שיש כדי להחליש מאד את

טענתו בדבר קיום אילוץ כלשהו לבצוע העבירה, או להיווצרות חשש לקיומו של עיוות דין.

בנסיבות אלה נדחה הערעור.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"א, 19 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.